
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

76 ЙАдАЕ 2025г. №042

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 20.03.2020 №1154 «О возложении полномочий по осуществлению ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права»

‚

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани по

исполнению Закона Рязанской области от 13.05.2019 № 20-О3 «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов,—‘содержащих нормы трудового права»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 20.03.2020 № 1154

«О возложении полномочий по осуществлению ведомственного контроля ‘за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права» (в редакции. постановления администрации города Рязани от 15.10.2020

№ 3852) изменение, заменив в пункте 2 слова «контрольно-аналитическое управление

аппарата» словами «управление контроля».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \/уу\у.айтоггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов


